様式第１
　　年　　月 　　日
　公益財団法人いわて産業振興センター

理　事　長　　　立花　良孝　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申　請　者
　　　　　　　　　　　　　         　   住　　　所
                          　　　　　　　名　　　称
                                      　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
　　　認証取得に係る個別指導助成金交付申請書
　上記助成金の交付について、認証取得に係る個別指導助成金交付要領第５の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　助成事業の名称
２　助成事業に要する経費及び助成金交付申請額
	助成事業に要する経費
	円

	助成金交付申請額
	円

３　助成事業の内容及び助成事業に要する経費の配分
　　（別紙　助成事業計画書のとおり）
４　助成事業完了予定日　　　　　　年　　月　　日
（別紙）
助成事業計画書
１　申請者の概要

	①企業名

	②所在地

	③業種
（日本標準産業分類中分類）

	④資本金

	⑤従業員数

	⑥主要製品

	⑦直近3ヶ年の決算
	　　　年　　月期
	年　　月期
	年　　月期

	　売上高
	　　　　　　　　千円
	　　　　　　　　　千円
	　　　　　　　　千円

	　利益
	　　　　　　　　千円
	　　　　　　　　　千円
	　　　　　　　　千円

	⑧取得する認証の種類
	（認証名）

	⑨担当者連絡先
	担当者　職・氏名：

　　　　電話番号：

　　　　Ｅメール：

２　事業内容の説明

	（１）認証取得の目的等

	（取得の理由、必要性、効果について記載してください。）

	（２）社内における事業推進体制

	（社内における事業推進体制について記載してください。）

	（３）事業実施計画

	（認定取得の時期、事業の遂行方法及びスケジュールについて記載してください。）

※当助成金は本年度が最終年度となるため、本年度中に認証受審を予定している案件（認証取得体制が整っている企業）を優先して採択します。

３　助成事業経費区分

（単位：円）
	費目
	経費の
内容
	助成事業に
要する経費
	助成対象
経費
	負担区分

	自己負担額
	助成金申請額

	謝　金

	旅　費

	小　計

	助成対象外経費
（　　　　　　）

	小　計

	合　計

※助成対象外経費として、事業費に充てたことが明確に把握できる費用につきましては、出来る限り記載願います。